終止，且訂約方概不得就配售協議所產生或與配售協議有關之任何事宜向另一方提

出任何申索，惟任何先前違反配售協議條款項下之任何責任及義務除外。

– 6 –

於本公告日期，董事並不知悉已發生任何該等事件。

由於完成須待配售協議項下多項條件獲達成（或豁免）後方可作實，且配售事項乃按

盡力基準進行，故配售事項未必會進行。本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務

請審慎行事。

配售股份之地位

於配發及發行後，配售股份彼此之間及與配發及發行配售股份當日之其他已發行H

股將在各方面享有同等地位。

配發及發行配售股份之一般授權

由於配售股份將根據股東於二零二三年五月二十三日舉行之股東週年大會上通過決

議案授予董事之一般授權（據此董事可配發及發行最多59,454,800股新H股，相當於

股東週年大會上通過決議案當日已發行H股之20%）配發及發行，故本公司毋須就

配售事項以及配發及發行配售股份取得股東批准。

於本公告日期及緊接訂立配售協議前，合共32,538,000股新H股已根據一般授權配

發及發行。

申請配售股份上市

本公司將向聯交所申請批准配售股份於聯交所上市及買賣。

配售事項須待（其中包括）聯交所批准配售股份上市及買賣後，方可作實。

進行配售事項之理由及裨益以及所得款項用途

本公司為根據中國法律成立的股份有限公司，其H股於聯交所主板上市。本集團主

要從事在中國開採、選煉、冶煉及銷售黃金以及其他金屬產品的業務。

假設所有配售股份獲悉數配售及待完成後，預期配售事項之最高所得款項總額及所

得款項淨額（經扣除配售事項佣金以及配售事項之其他相關成本及開支後）將分別約

為81.3百萬港元及79.3百萬港元。按此基準，淨發行價將約為每股配售股份2.94港

元。

– 7 –

配售事項所得款項淨額擬用於採購金精礦用作生產金條。

董事已考慮多種集資途徑，並相信配售事項為本公司籌集資金並同時拓闊其股東及

資本基礎之機會。董事認為，配售事項將減少本集團的整體銀行借款及加強本集團

的財務狀況。

鑒於上文所述，董事認為，配售協議之條款及其項下擬進行之交易（包括配售事

項、配售價及應付配售代理之配售事項佣金）屬公平合理，並已參考現行市況。配

售事項及訂立配售協議符合本公司及股東之整體利益。

配售事項對本公司股權架構之影響

下表載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後（假設最高數目之配售股份獲配

售及自本公告日期起直至完成日期止已發行股份數目概無變動）之股權架構概要：

股東名稱 股份類別 (i)於本公告日期

(ii)緊隨完成後（假設最高

數目之配售股份獲配售及

自本公告日期起直至完成日期止

已發行股份數目概無變動）

股份數目

概約

百分比(%) 股份數目

概約

百分比(%)

深圳傑思偉業控股股份有限公司

（附註1）

內資股 185,339,000 15.24 185,339,000 14.91

達仁實業發展（香港）有限公司

（附註2）

H股 319,772,164 26.28 319,772,164 25.72

靈寶市國有資產經營有限責任公司 內資股 73,540,620 6.04 73,540,620 5.91

非公眾股東小計 578,651,784 47.56 578,651,784 46.54

承配人 H股 — — 26,916,800 2.16

其他內資股股東 內資股 308,095,471 25.33 308,095,471 24.78

其他H股公眾股東 H股 329,812,000 27.11 329,812,000 26.52

公眾股東小計 637,907,471 52.44 664,824,271 53.46

已發行股份總數 1,216,559,255 100.00 1,243,476,055 100.00

– 8 –

附註：

(1) 於本公告日期，深圳傑思偉業控股股份有限公司（「傑思偉業」）由非執行董事王冠然先生及兩

家有限責任合夥企業（王冠然先生為99%有限合夥人）分別擁有約65.68%及4.91%的多數股

權。

(2) 於本公告日期，達仁實業發展（香港）有限公司為Shenzhen D&R Industrial Development

Limited的全資附屬公司，後者為傑思偉業的全資附屬公司。

本公司於過去十二個月之股本集資活動

該等公告日期 集資活動

籌集所得款項淨額

（概約）

所得款項淨額之擬定

用途

所得款項淨額之實際

用途

二零二一年十一月十一日、

二零二二年一月十七日、

二零二二年十二月八日、

二零二三年一月二十日及

二零二三年八月十八日

根據股東於本公司日期

為二零二二年一月

十七日及二零二三年

一月二十日的股東

特別大會上授出之

特別授權發行及配發

319,772,164股新H股

265.6百萬港元 約139.2百萬港元用於為

河南靈金一礦的深部

勘探活動提供資金

於本公告日期，所有所

得款項淨額已悉數用

作擬定用途。

約41.7百萬港元用於為

興建及設立含氰污水

淡化設施提供資金

於本公告日期，所有所

得款項淨額已悉數用

作擬定用途。

約84.7百萬港元作為

本集團的一般營運